СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2022 года

                           № 1/2
О старосте с. Ярустово Спасского района Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протоколом схода жителей с. Ярустово Спасского района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1. Назначить старостой с. Ярустово Спасского района Рязанской области Петрушкову Валентина Ивановну.

            2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования –

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                               Н.П. Чернецова